
 Страна 1     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

201. 
Oпштинско веће општине Врњачка Бања, на 

ванредној седници одржаној телефонским путем 

дана 19. Маја 2023 године, на основу члана 46.  

Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“  

бр.129/07,  83/14- други закон, 101/16-др.закон, 

47/18 и 111/21-др. закон), члана 1. и 2. Одлуке о 

одређивању надлежног органа за спровођење 

поступка давања у закуп пољопривредног 

земљишта у државној својини бр.020-30/2023 од 

30.03.2023. године („Сл. лист општине Врњачка 

Бања, број 09/23), а у вези члана 61, 64, 64а. и 

64б.Закона о пољопривредном земљишту 

(„Службени гласник РС“, бр. 62/06, 65/08 - др. 

закон 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18 - др. закон), 

члана 59. Статута општине Врњачка Бања 

(„Службени лист општине Врњачка Бања“, број 

01/21 - пречишћен текст и 4/21) и члана 33. 

Пословника о раду Општинског већа општине 

Врњачка Бања („Сл.лист општине Врњачка 

Бања“, 52/20), донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА 

ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ У 

ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА 

БАЊА ЗА 2023. ГОДИНУ 

 

I - Образује се Комисија за спровођење поступка 

јавног надметања за давање у закуп 

пољопривредног земљишта у државној својини 

на територији општине Врњачка Бања за 2023. 

годину (у даљем тексту: Комисија). 

 

II - У Комисију се именују: 

 1.  Владимир Влајић, дипл. Правник, 

председник; 

            2.  Александра Сеизовић, дипл. Правник, 

заменик председника; 

 3.  Данијела Јеринић, дипл. Биолог, члан;  

            4.  Александар Јевтић, мастер инж. 

Пољопривреде, члан; 

            5.  Бобан Радоњић, пољопривредник, 

члан. 

III - Задатак Комисије је давање предлога 

председнику општине Врњачка Бања за 

доношење Одлуке о давању на коришћење без 

плаћања накнаде пољопривредног земљишта у 

државној својини, Одлуке о давању у закуп 

пољопривредног земљишта у државној својини 

по праву пречег закупа, спровођење поступка 

давања у закуп пољопривредног земљишта у 

државној својини по основу јавног надметања 

(јавне лицитације или прикупљања писаних 

понуда), вођење записника и давање предлога 

председнику општине Врњачка Бања за 

доношење одлуке за избор најповољнијег 

понуђача, односно Одлуке о давању у закуп 

пољопривредног земљишта у државној својини.   

                       

IV - Комисија ће задатак из става III овог 

Решења обавити у року од 40 дана од дана 

формирања. 

 

V - Председник и чланови Комисије за обављање 

задатака из става III овог Решења имају право на 

надокнаду у складу са Одлуком о накнадама за 

рад и путним трошковима одборника, чланова 

Општинског већа, радних тела Скупштине 

општине („Сл. лист општине Врњачка Бања“ бр. 

60/20 - пречишћен текст). 

 

VI - Стручне послове за прикупљање потребне 

документације ради давања у закуп 

пољопривредног земљишта у државној својини, 

стручну обраду аката, других материјала, 

организационе и административне послове за 

Комисију врши Одсек за привреду и друштвене 

делатности и Одсек за буџет и финансије, 

Општинске управе општине Врњачка Бања. 

 

OПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

ВРЊАЧКА БАЊА 

Број: 020-53/23 од 19. маја 2023.год 

 

ЗаПРЕДСЕДНИК-а 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

Зам. ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

Иван Џатић,с.р. 

__________________________________________ 

 

П

Р

Е

Д

С

Е

Д

Н

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

ГОДИНА XIX – БРОЈ  15 – ВРЊАЧКА БАЊА –    03. 07. 2023. ГОДИНЕ 



 Страна 2     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 
 

И

К 

С

К

У

П

Ш

Т

И

Н
КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

202.

 

 

 



  

 Страна 3     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 

 

 



  

 Страна 4     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

203. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 Страна 5     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 Страна 6     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

  



  

 Страна 7     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 
 



  

 Страна 8     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 



  

 Страна 9     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 Страна 10     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 



  

 Страна 11     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 



  

 Страна 12     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 Страна 13     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 

 



  

 Страна 14     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 



  

 Страна 15     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 



  

 Страна 16     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 



  

 Страна 17     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 



  

 Страна 18     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 



  

 Страна 19     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 



  

 Страна 20     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 Страна 21     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 



  

 Страна 22     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 



  

 Страна 23     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

  



  

 Страна 24     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 Страна 25     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 



  

 Страна 26     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 Страна 27     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 
 



  

 Страна 28     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 



  

 Страна 29     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 Страна 30     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 



  

 Страна 31     -   Број  15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     03.07. 2023. године 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 
201.  Решење о образовању комисије за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп 

пољопривредног земљишта у државној својини на територији  

општине Врњачка Бања за 2023. годину……………………………………………………………..1                                      

 

203. Програм подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја  

за општину Врњачка Бања за 2023.год. ……………………………………………………………. 4 

 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 
 

202. Закључак………………………………………………………………………………………..   2 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________

Издавач: Општинска управа општине Врњачка Бања- главни и одговорни уредник, Јасмина 

Трифуновић, руководилац Одсека за послове органа Oпштине, тел. 601-220, тираж: 30. Службени 

лист Oпштине Врњачка Бања објављује се на званичном сајту Општине www.vrnjackabanja.gov.rs

  

http://www.vrnjackabanja.gov.rs/

